
 
PREFEITURA DE PALMAS  

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO 
DIRETORIA DE AVALIAÇÃO, ESTATÍSTICA E FORMAÇÃO 

 

 

SAEP 2/2021 – RESULTADO POR ALUNO (2º ANO) 

TURMA 

PORTUGUÊS 

CADERNO BLOCO 1 BLOCO 2   

ITENS 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

MÉDIA DESCRITOR D1 D1 D2 D3 D4 D5 D6 D6 D7 D7 D8 D9 D9 D10 D11 D12 D12 D13 D14 D20 D16 D18 

GABARITO OFICIAL B D C B C B A D C B C D A B C D C C D B A B 

NOME RESPOSTAS DOS ALUNOS 

2201 - EF - MAT ANNY MICHELLY CARVALHO COSTA PRIMO B D C B C B A D C B C D A B C D C B D B A B 9,5 

2201 - EF - MAT ARTHUR GABRIEL MACIEL RODRIGUES B D C B C B A D C B C D A B C D C B D B A B 9,5 

2201 - EF - MAT ARTHUR SILVA LIMA B D C B C B A D C B C D A B C D C B D B A B 9,5 

2201 - EF - MAT ASAFF RIBEIRO VARGAS B D C B C B A D C B C D A B C D C B D B A B 9,5 

2201 - EF - MAT BRENNO SILVA ARAUJO B D C B C B A D C B C D A B C D C B D B A B 9,5 

2201 - EF - MAT DANIEL BARROS DE SOUSA B D C B C B B D C B C D A B C D C B D B A B 9,1 

2201 - EF - MAT DAVI RIBEIRO DOS SANTOS MORENO B D C B C B A D C B C D A B C D C B D B A B 9,5 

2201 - EF - MAT EMITH GABRIEL SOARES CARVALHO B D C B C B A D C B C D A B D D C B D B A B 9,1 

2201 - EF - MAT EVILLY RIBEIRO SILVA B D C B C B A D C B C D A B C D C B D B A B 9,5 

2201 - EF - MAT GEOVANNA VITORIA RODRIGUES BARROS B D C B C B A D C B C D A B C D C B D A A B 9,1 

2201 - EF - MAT HYALO EMANUEL REIS DE ABREU B C C B C B A D C B C D A B C D C C D B A B 9,5 

2201 - EF - MAT KAMYLLY VITORIA DO AMARAL B D C B C B A D C B C D A B C D C C D B A B 10,0 

2201 - EF - MAT KEVELLY RAYANNE LIMA VILANOVA B D C B C B A D C B C D A B C D C C D B A B 10,0 

2201 - EF - MAT LAYRA VICTORIA DE SOUSA CAVALCANTE B D C B C B A D C B C D A B C D C C D B A B 10,0 

2201 - EF - MAT LUCCA GABRIEL PEREIRA GONCALVES B D C B C B A D C B C D A B C D C C D B A B 10,0 

2201 - EF - MAT SOPHIA SILVA SANTOS B D C B C B A D C B C D A B C D C C D B A B 10,0 

2202 - EF - MAT AMANDA SARA MENDES SOUSA SOARES B D C B C B A D C B C D A B C D C C D B A B 10,0 

2202 - EF - MAT ANA CLARA PEREIRA MENEZES B D C B C B A D C B C D A B C D C C D B A B 10,0 



TURMA 

PORTUGUÊS 

CADERNO BLOCO 1 BLOCO 2   

ITENS 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

MÉDIA DESCRITOR D1 D1 D2 D3 D4 D5 D6 D6 D7 D7 D8 D9 D9 D10 D11 D12 D12 D13 D14 D20 D16 D18 

GABARITO OFICIAL B D C B C B A D C B C D A B C D C C D B A B 

NOME RESPOSTAS DOS ALUNOS 

2202 - EF - MAT DAVI PIETRO DE OLIVEIRA TELES B D C B C B A D C B C D A B C D C C D B A B 10,0 

2202 - EF - MAT GABRIEL SANDERS NERIS NASCIMENTO B D C B C B D C B C D A B C C D C D D B A B 5,9 

2202 - EF - MAT GUILHERME AUGUSTO MIRANDA NUNNES B D C B C B A D C B C D A B C D C C D B A B 10,0 

2202 - EF - MAT HEVERTON SAMUEL DOS SANTOS LIMA B D C B C B A D C B C D A B C D C C D B A B 10,0 

2202 - EF - MAT JOAO LUCAS MIRANDA LIMA B D C D C B A D C B C D A B C D C C D B A B 9,5 

2202 - EF - MAT KETHUNY NAYLLINE ALVES DE OLIVEIRA B D C B C B A D C B C D A B C D C C D B A B 10,0 

2202 - EF - MAT KEVIN KAUAN VIANA DA SILVA B D C B C B A D C B C D A B C D C C D B A B 10,0 

2202 - EF - MAT LUANA QUEIROZ  DIAS B D C B C B A D C B C D A B C D C C D B A B 10,0 

2202 - EF - MAT LUIZ MIGUEL DE SOUZA DANTAS B D C B C D A D C B C D A B C D C C D B A B 9,5 

2202 - EF - MAT MARIA HELOYSA VIDAL SOARES B D C B C B A D C B C D A B C D C C D B A B 10,0 

2202 - EF - MAT MARIANNA FONTOURA DA SILVA B D C B C B A D C B C D A B C D C C D B A B 10,0 

2202 - EF - MAT MARYA FERNNANDA ALVES BISPO B D C B C B A D C B C D A B C D C C D B A B 10,0 

2202 - EF - MAT MATHEUS FIRMINO SANTANA B D C B C B A D C B C D A B C D C C D B A B 10,0 

2202 - EF - MAT PAULO YURI  COSTA MOREIRA NUNES B D C B C B A D C B C D A B C D C C D B A B 10,0 

2202 - EF - MAT RICARDO AUGUSTO RIBEIRO CARVALHO B D C B C B A D C B C D A B C D C B D C A B 9,1 

2202 - EF - MAT SOPHIA FERREIRA NETO B D C B C B A D C B C D A B C D D C D B A B 9,5 

2202 - EF - MAT YASMIM RODRIGUES OLIVEIRA B D C B C B A D C B C D A B C D C B D B A B 9,5 

2203 - EF - MAT ANA SOPHIA SOUZA NUNES B D C B C B A D C B C D A B C D C C D B A B 10,0 

2203 - EF - MAT ANNA JULIA BATISTA ALMEIDA B D C B C B C D C B C D A B C D C C D B A B 9,5 

2203 - EF - MAT DAVI CORINO DE ARAUJO B D C B C B A D C B C D A B C D C C D B A B 10,0 

2203 - EF - MAT ENZO RAFAEL CARVALHO DA SILVA B D C B C B A D C B C D A B C D C C D B A B 10,0 

2203 - EF - MAT ESTER VITORIA BARBOSA SOARES B D C B C B A D C B C D A B C D C C D B A B 10,0 

2203 - EF - MAT ESTER VITORIA BARBOSA SOARES B D C B C B A D C B C D A B C D C C D B A B 10,0 

2203 - EF - MAT JOAO MIGUEL SILVA PINHEIRO DE CARVALHO B D C B C B A D C B C D A B C D C C D B A B 10,0 

2203 - EF - MAT KAIC RYAN SILVA RIBEIRO B D C B C B A D C B C D A B C D C C D B A B 10,0 

2203 - EF - MAT LEONARDO GABRIEL LIMA DOS SANTOS B D C B C B A D C B C D A B C D C C D B A B 10,0 



TURMA 

PORTUGUÊS 

CADERNO BLOCO 1 BLOCO 2   

ITENS 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

MÉDIA DESCRITOR D1 D1 D2 D3 D4 D5 D6 D6 D7 D7 D8 D9 D9 D10 D11 D12 D12 D13 D14 D20 D16 D18 

GABARITO OFICIAL B D C B C B A D C B C D A B C D C C D B A B 

NOME RESPOSTAS DOS ALUNOS 

2203 - EF - MAT LUIZ HENRIQUE GOMES CARVALHO B D C B C B A D C B C D A B C D C C D B A B 10,0 

2203 - EF - MAT MAIZA MARTINS REZENDE B D C B C B A D C B C D A B C D C C D B A B 10,0 

2203 - EF - MAT MARIA CLARA GOMES DIAS B D C B C B A D C B C D A B C D C C D B A B 10,0 

2203 - EF - MAT PAULO HENRIQUE SOUSA DE OLIVEIRA B D C B C B A D C B C D A B C D C C D B A B 10,0 

2203 - EF - MAT PEDRO HENRIQUE MONTEIRO DA SILVA B D C B C B A D C B C D A B C D C C D B A B 10,0 

2203 - EF - MAT RAYLLA CRISTINA SOUSA PINTO B D C B C B A D C B C A B C D D C C D B A B 8,2 

2203 - EF - MAT THALIA ALMEIDA DE SOUSA B D C B C B A D C B C D A B C D C C D B A B 10,0 

2203 - EF - MAT WANDERSON VIEIRA MOTA B D C B C B A D C B C D A B C D C C D B A B 10,0 

2204 - EF - VESP ADRIANO MENDES DE SOUSA JUNIOR B D C B C B A D C B C D A B C D C C D B A B 10,0 

2204 - EF - VESP CARLOS MAGNO DOS REIS RODRIGUES B D C B C B A D C B C D A B C D C C D B A B 10,0 

2204 - EF - VESP DAVI LUCAS COSTA MOTA CANDIDO B D C B C B A D C B C D B B C D C C D C A B 9,1 

2204 - EF - VESP DAVI LUCAS COSTA MOTA CANDIDO B D C B C B A D C B C D A B C D C C D B A A 9,5 

2204 - EF - VESP FERNANDA BELEM RODRIGUES B D C B C B A D C B C D A B C D C C D B A B 10,0 

2204 - EF - VESP JAMILLY RODRIGUES SOUSA B D C B C B A D C B C D A B C D C B D B A B 9,5 

2204 - EF - VESP JOAQUIM GABRIEL FRANCELINA DE SOUSA B D C B C B A D C B C D A B C D C C D B A B 10,0 

2204 - EF - VESP JONATAS RIBEIRO MELO B D C B C B A D C B C D A D C D C C D B A B 9,5 

2204 - EF - VESP LAURA SOPHIA BATISTA DE OLIVEIRA D D C B C B A D C B C * A B C D C C D B A B 9,1 

2204 - EF - VESP LAURA YASMIM RESENDE CARVALHO B D C B C B A D C B C D A B C D C C D D A B 9,5 

2204 - EF - VESP MARIA CLARA RIBEIRO PEREIRA B D C B C B A D C B C D A B C D C C D B A B 10,0 

2204 - EF - VESP RAFAEL VICTOR GOMES SILVA D D C B C B A D C B C D A B C D C C D B A B 9,5 

2204 - EF - VESP RIAN PEDRO FERRO MOREIRA B D C B C D A D C B C D A B C D C C D B A B 9,5 

2205 - EF - VESP ARTHUR MENDES CORREIA B D C B C B A D C B C D A B C D C C D B A B 10,0 

2205 - EF - VESP DANILO DE ARAUJO SANTIAGO B D C B C B A D C B C D A B C D C C D B A B 10,0 

2205 - EF - VESP DAVI LEITE DE OLIVEIRA B D C B C B A D C B C D A B C D B C D B A B 9,5 

2205 - EF - VESP DIOGO MENEZES BOTELHO B D C B C B A D C B C D A B C D C B D B A B 9,5 

2205 - EF - VESP GABRIELLE SOUSA RODRIGUES B D C B C B A D C B C D A B C D C C D B A B 10,0 



TURMA 

PORTUGUÊS 

CADERNO BLOCO 1 BLOCO 2   

ITENS 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

MÉDIA DESCRITOR D1 D1 D2 D3 D4 D5 D6 D6 D7 D7 D8 D9 D9 D10 D11 D12 D12 D13 D14 D20 D16 D18 

GABARITO OFICIAL B D C B C B A D C B C D A B C D C C D B A B 

NOME RESPOSTAS DOS ALUNOS 

2205 - EF - VESP JOAO DAVI VIEIRA ALMEIDA B D C B C B C D C B C D D B C D C C D B A B 9,1 

2205 - EF - VESP JOAO MIGUEL SOLANO DE LIMA B D C B C B A D C A C D A B C D C C D B A B 9,5 

2205 - EF - VESP LARAH BEATRIZ FERNANDES DA SILVA D C B C B A A D C B C D A B C D C C D B A B 7,3 

2205 - EF - VESP LETHICIA MIKAELLY DA SILVA XAVIER B D C B C B A D C B C D A B C D C C D B A B 10,0 

2205 - EF - VESP MARIA DE JESUS OLIVEIRA B D C B C B A D C B C D A B C D C C D B A B 10,0 

2205 - EF - VESP THALLES DA SILVA LEITE B D C B C B A D C B C D A B C D C C D B A B 10,0 

2205 - EF - VESP THAYLANE BEATRIZ DIAS DA SILVA B D C B C B A D C B C D A B C D C C D B A B 10,0 

2206  - EF -  VESP ANA JULIA DAMACENA CARVALHO B D C B C B A D C B C D A B C D C C D B A B 10,0 

2206  - EF -  VESP ANA KATHLEEN ALMEIDA DA SILVA B D C B C B A D C B C D A B C D C B D B A B 9,5 

2206  - EF -  VESP ARTHUR MONTEIRO DA SILVA B D C B C B A D C B C D A B C D C C D B A B 10,0 

2206  - EF -  VESP BRENO VITOR NERES OLIVEIRA B D C B C B A D C B B D A B C D C C D C A B 9,1 

2206  - EF -  VESP CARLOS EDUARDO ALENCAR ALVES B D C B C B B D C B C D A B C D C C D B A B 9,5 

2206  - EF -  VESP CECILIA NOTTO REIS B D C B C B A D C B C D A B C D C C D B A B 10,0 

2206  - EF -  VESP GUILHERME RODRIGUES NUNES B D C B C B A D C B C D A B C D B B D B A B 9,1 

2206  - EF -  VESP HELOYSA MIKAELLY RUFO RIOS B D C B C B A D C B C D A B C D C C D B A B 10,0 

2206  - EF -  VESP HENRIQUE FERREIRA DE SOUSA BARBOSA B D C B C B A D C B C D A B C D C C D B A B 10,0 

2206  - EF -  VESP ISADORA SOUSA NOVAIS B D C B C B A D C B C D A B C D C B D B A B 9,5 

2206  - EF -  VESP JOAO PEDRO PEREIRA ALVES DA SILVA B D C B C B A A C B C D A B C D C C D B A B 9,5 

2206  - EF -  VESP LAURA SOFIA RIBEIRO DE OLIVEIRA B D C B C B B D C C C D A B C D C C D B A B 9,1 

2206  - EF -  VESP LUCCA COELHO SOARES B D C C C B A D C B C D A B C D C C D B A B 9,5 

2206  - EF -  VESP LUIZ GABRIEL VIEIRA SOUSA B D C B C B A D A A B D A B C D C C D C A D 7,7 

2206  - EF -  VESP TARSO PIRES DE SOUZA OLIVEIRA B D C B C B A D C B C D A B C D C C D B A B 10,0 

2206  - EF -  VESP VITORIA ALVES DE LIMA B D C A C B A D C B C D A B C D C D B A B B 7,7 

2206 - EF - VESP JOAO PEDRO DA SILVA MOREIRA B D C B C B A D C B C D A A C D C C D B A B 9,5 
 

Fonte: Sistema de Avaliação Educacional de Palmas (SAEP) – Diretoria de Avaliação, Estatística e Formação / SEMED 
 



 
PREFEITURA DE PALMAS  

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO 
DIRETORIA DE AVALIAÇÃO, ESTATÍSTICA E FORMAÇÃO 

 

 

SAEP 2/2021 – RESULTADO POR ALUNO (2º ANO) 

TURMA 

MATEMÁTICA 

CADERNO BLOCO 3 BLOCO 4   

ITENS 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

MÉDIA DESCRITOR D1 D2 D3 D4 D4 D5 D5 D6 D6 D7 D7 D8 D8 D9 D9 D10 D10 D14 D15 D16 D20 D21 

GABARITO B C D B A C B D B D B B C D C A D C A D B D 

NOME RESPOSTAS DOS ALUNOS 

2201 - EF - MAT ANNY MICHELLY CARVALHO COSTA PRIMO B C D B A C B D C D B B C D C A D C A D B D 9,5 

2201 - EF - MAT ARTHUR GABRIEL MACIEL RODRIGUES B C D B A C B D C D B B C D C A D C A D B D 9,5 

2201 - EF - MAT ARTHUR SILVA LIMA B C D B A C B D C D B B C D C A D C A D B D 9,5 

2201 - EF - MAT ASAFF RIBEIRO VARGAS B C D B A C B D C D B B C D C A D C A D B D 9,5 

2201 - EF - MAT BRENNO SILVA ARAUJO B C D B A C B D C D B B C D C A D C A D B D 9,5 

2201 - EF - MAT DANIEL BARROS DE SOUSA B C D B A C B D B D B B C D C A B C A D D B 8,6 

2201 - EF - MAT DAVI RIBEIRO DOS SANTOS MORENO B C D B A C B D C D B B C D C A D C A D B D 9,5 

2201 - EF - MAT EMITH GABRIEL SOARES CARVALHO B C D B C C B D C D B B C D C A D C A D B D 9,1 

2201 - EF - MAT EVILLY RIBEIRO SILVA B C D B A C B D B D C B C D C A D C A D B D 9,5 

2201 - EF - MAT GEOVANNA VITORIA RODRIGUES BARROS B C D B A C B D C D B B C D C A D C A D B D 9,5 

2201 - EF - MAT HYALO EMANUEL REIS DE ABREU B C D B A C B D C D B B C D C A D C A D B D 9,5 

2201 - EF - MAT KAMYLLY VITORIA DO AMARAL B C D B A C B D C D B B C D C A D C A D B D 9,5 

2201 - EF - MAT KEVELLY RAYANNE LIMA VILANOVA B C D B A C B D C D B B C C C A D C A D B D 9,1 

2201 - EF - MAT LAYRA VICTORIA DE SOUSA CAVALCANTE B C D B B C B D C D B B C D C A D C A D B D 9,1 

2201 - EF - MAT LUCCA GABRIEL PEREIRA GONCALVES B C D B A C B D C D B B C D C A D C A D B D 9,5 

2201 - EF - MAT SOPHIA SILVA SANTOS B C D B A C B D C D B B C D C A D C A D B D 9,5 

2202 - EF - MAT AMANDA SARA MENDES SOUSA SOARES B C D B A C B D C D B B C D C A D C A D B D 9,5 

2202 - EF - MAT ANA CLARA PEREIRA MENEZES B C D B A C B D C D B B C D C A D C A D B D 9,5 

2202 - EF - MAT DAVI PIETRO DE OLIVEIRA TELES B C D B A C B D C D B B D D C A D C A D B D 9,1 

2202 - EF - MAT GABRIEL SANDERS NERIS NASCIMENTO B C D B A C B D C D B B C D C A D C A D B D 9,5 

2202 - EF - MAT GUILHERME AUGUSTO MIRANDA NUNNES B C D B A C B D C D B B C D C A D C A _ B D 9,1 

2202 - EF - MAT HEVERTON SAMUEL DOS SANTOS LIMA B C D B A C B D C D B B C D C A D C A D B D 9,5 



2202 - EF - MAT JOAO LUCAS MIRANDA LIMA B C D B A C B D C D B B C D C A D C A D B B 9,1 

2202 - EF - MAT KETHUNY NAYLLINE ALVES DE OLIVEIRA B C D B A C A D C D B B C D C A D C A D D D 8,6 

2202 - EF - MAT KEVIN KAUAN VIANA DA SILVA B C D B A C B D C D B B C D C A D C A D B D 9,5 

2202 - EF - MAT LUANA QUEIROZ  DIAS B C D B A C B D C D B B C D C A D C A D B D 9,5 

2202 - EF - MAT LUIZ MIGUEL DE SOUZA DANTAS B C D B A C B B C D B B C D C A D C A D B D 9,1 

2202 - EF - MAT MARIA HELOYSA VIDAL SOARES B C D B A C B D C D B B C D C A D C A D B D 9,5 

2202 - EF - MAT MARIANNA FONTOURA DA SILVA _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ B C D B A C B D C D B 1,8 

2202 - EF - MAT MARYA FERNNANDA ALVES BISPO B C D B A C B D C D B B C D C A D C A D B D 9,5 

2202 - EF - MAT MATHEUS FIRMINO SANTANA B C D B A C B D C D B B C D C A D C A D B D 9,5 

2202 - EF - MAT PAULO YURI  COSTA MOREIRA NUNES B C D B A C B D C D B B C D C A D C A D B D 9,5 

2202 - EF - MAT RICARDO AUGUSTO RIBEIRO CARVALHO B C D B A C B D C D B B D D D A D C A D B D 8,6 

2202 - EF - MAT SOPHIA FERREIRA NETO B C D B A C B D C D B B C D C A D C A D B D 9,5 

2202 - EF - MAT YASMIM RODRIGUES OLIVEIRA B C D B A C B D C D B B D D C A D C A D B D 9,1 

2203 - EF - MAT ANA SOPHIA SOUZA NUNES B C D B A C B D C D B B C D C A D C A D B D 9,5 

2203 - EF - MAT ANNA JULIA BATISTA ALMEIDA B C D B A C B D C D B B C D C A D D A D B D 9,1 

2203 - EF - MAT DAVI CORINO DE ARAUJO B C D B A C B D C D B B C D C A D C A D B D 9,5 

2203 - EF - MAT ENZO RAFAEL CARVALHO DA SILVA B C D B B C B D D B B B D D C A B C D D B D 7,3 

2203 - EF - MAT ESTER VITORIA BARBOSA SOARES B C D B A C B D C D B B C D B A C B D C D B 6,4 

2203 - EF - MAT ESTER VITORIA BARBOSA SOARES C C D B A C B D C D B B B D C A D C A D B D 8,6 

2203 - EF - MAT JOAO MIGUEL SILVA PINHEIRO DE CARVALHO B C D B A C B D C D B B C D C A D D A D B D 9,1 

2203 - EF - MAT KAIC RYAN SILVA RIBEIRO B C D B A C B D C D B B C D C A D C A D B D 9,5 

2203 - EF - MAT LEONARDO GABRIEL LIMA DOS SANTOS B C D B A C B D C D B B C D C A D D A D B D 9,1 

2203 - EF - MAT LUIZ HENRIQUE GOMES CARVALHO B C D B A C B D C D B B C D C A D C A D B D 9,5 

2203 - EF - MAT MAIZA MARTINS REZENDE B C D B A C B D C D B B C D C A D C A D B D 9,5 

2203 - EF - MAT MARIA CLARA GOMES DIAS B C D B A C B D C D B B C D C A D C A D B D 9,5 

2203 - EF - MAT PAULO HENRIQUE SOUSA DE OLIVEIRA B C D B A C B D C D B B C D C A D D A D B D 9,1 

2203 - EF - MAT PEDRO HENRIQUE MONTEIRO DA SILVA B C D B A C B D C D B B C D C A D D A D B D 9,1 

2203 - EF - MAT RAYLLA CRISTINA SOUSA PINTO B C D B A C B D C D B B C D C A D D A D B D 9,1 

2203 - EF - MAT THALIA ALMEIDA DE SOUSA B C D B A C B D C D B B C D C A D B A D B D 9,1 

2203 - EF - MAT WANDERSON VIEIRA MOTA B C D B A C B D C D B B C D C A D D A D B D 9,1 

2204 - EF - VESP ADRIANO MENDES DE SOUSA JUNIOR B C D B A C B D C D B B C D C A D C A D B D 9,5 

2204 - EF - VESP CARLOS MAGNO DOS REIS RODRIGUES B C D B A C B D C D B B C D C A D C A D B D 9,5 

2204 - EF - VESP DAVI LUCAS COSTA MOTA CANDIDO B C D B A C B D C D B B C D C A D C A D B D 9,5 

2204 - EF - VESP DAVI LUCAS COSTA MOTA CANDIDO B C D B A C A D C D B A C D C A D C A D B D 8,6 

2204 - EF - VESP FERNANDA BELEM RODRIGUES B C D B A C D A C D B B C D C A D C A D B D 8,6 

2204 - EF - VESP JAMILLY RODRIGUES SOUSA B C D B A C B D C D B B C D C A D C A D B D 9,5 

2204 - EF - VESP JOAQUIM GABRIEL FRANCELINA DE SOUSA B C D B A C B D C D B B C D C A D D A D B D 9,1 



2204 - EF - VESP JONATAS RIBEIRO MELO B A D B A C B D C D B B C D C A D C A D B D 9,1 

2204 - EF - VESP LAURA SOPHIA BATISTA DE OLIVEIRA B C D B A C B D C D D B C D C A D C A D B D 9,1 

2204 - EF - VESP LAURA YASMIM RESENDE CARVALHO B C D B A C B D C D B B C D C A D C A D B D 9,5 

2204 - EF - VESP MARIA CLARA RIBEIRO PEREIRA B C D B A C B D C D B B C D C A D D A D B D 9,1 

2204 - EF - VESP RAFAEL VICTOR GOMES SILVA B C D B A C B D C D B B B D C A D D A D B D 8,6 

2204 - EF - VESP RIAN PEDRO FERRO MOREIRA B C D B A C D D C D D D C D C D C A D B B D 5,9 

2205 - EF - VESP ARTHUR MENDES CORREIA B C D C A C B D C D B B C D C A D D A D B D 8,6 

2205 - EF - VESP DANILO DE ARAUJO SANTIAGO B C D B A C B D C D B B C D C A D A A D B D 9,1 

2205 - EF - VESP DAVI LEITE DE OLIVEIRA B C D B A C B D C D B B C D C A D D A D B D 9,1 

2205 - EF - VESP DIOGO MENEZES BOTELHO B C D B A C B D C D B B C D C A D C A D B D 9,5 

2205 - EF - VESP GABRIELLE SOUSA RODRIGUES B C D B A C B D A D B B C D C A D C A D B D 9,5 

2205 - EF - VESP JOAO DAVI VIEIRA ALMEIDA B C D B A C B D C D B B C D C A D C A D B D 9,5 

2205 - EF - VESP JOAO MIGUEL SOLANO DE LIMA B C D B A C B D C D C D C D C A D A A D B D 8,2 

2205 - EF - VESP LARAH BEATRIZ FERNANDES DA SILVA B C D B A C B D C D B _ B B D A D C A D B D 7,7 

2205 - EF - VESP LETHICIA MIKAELLY DA SILVA XAVIER B C D B A C B D C C B B C D C A D C A D B D 9,1 

2205 - EF - VESP MARIA DE JESUS OLIVEIRA B C D D B C B D C D B B C D C A D C A D B D 8,6 

2205 - EF - VESP THALLES DA SILVA LEITE B C D B A C B D C D B B C D C A D C A D B D 9,5 

2205 - EF - VESP THAYLANE BEATRIZ DIAS DA SILVA B C D B A C B D C D B B C D C A D C A D B D 9,5 

2206  - EF -  VESP ANA JULIA DAMACENA CARVALHO B C D B A C C D C D B B C D C A D C A D B D 9,1 

2206  - EF -  VESP ANA KATHLEEN ALMEIDA DA SILVA B C D B A C B D C D B B C D C A D C A D B D 9,5 

2206  - EF -  VESP ARTHUR MONTEIRO DA SILVA B C D B A C B D C D B B C D C A D C A D B D 9,5 

2206  - EF -  VESP BRENO VITOR NERES OLIVEIRA B C D B A C B D C D B B C D C A D C A D B D 9,5 

2206  - EF -  VESP CARLOS EDUARDO ALENCAR ALVES B C D B A C B D C D B B C D C A D C A D B D 9,5 

2206  - EF -  VESP CECILIA NOTTO REIS B C D B A C B D C D B B C D C A D C A D B D 9,5 

2206  - EF -  VESP GUILHERME RODRIGUES NUNES B C D B A C B D C D B B C D C A D C A D B D 9,5 

2206  - EF -  VESP HELOYSA MIKAELLY RUFO RIOS B C D B A C B D C D B B C D C A D C A D B D 9,5 

2206  - EF -  VESP HENRIQUE FERREIRA DE SOUSA BARBOSA B C D B A C B D C D B B C D C A D D A D B D 9,1 

2206  - EF -  VESP ISADORA SOUSA NOVAIS B C D B A C B D C D B B C D C A D C A D B D 9,5 

2206  - EF -  VESP JOAO PEDRO PEREIRA ALVES DA SILVA B C D B A C B D C D B B C D C A D D A D B D 9,1 

2206  - EF -  VESP LAURA SOFIA RIBEIRO DE OLIVEIRA B C D B A C B B C D B B C D C A D C A D B D 9,1 

2206  - EF -  VESP LUCCA COELHO SOARES B C D B A C B D C D B B C D C A D D A D B D 9,1 

2206  - EF -  VESP LUIZ GABRIEL VIEIRA SOUSA B C D B A C B D C D B B C D C A _ C A D B D 9,1 

2206  - EF -  VESP TARSO PIRES DE SOUZA OLIVEIRA B C D B A C B D C D B B C D C A D C A D B D 9,5 

2206  - EF -  VESP VITORIA ALVES DE LIMA B C D C A D B D C D D B C D C A D D A C B D 7,3 

2206 - EF - VESP JOAO PEDRO DA SILVA MOREIRA B B D B A C B D C D B B C D C A D C A D B D 9,1 
 

Fonte: Sistema de Avaliação Educacional de Palmas (SAEP) – Diretoria de Avaliação, Estatística e Formação / SEMED 
 



 


